

پیامبر گرامی اسلام (ص):

حقیقتاً پاک ترین کاسی، کاسی تاجری است که موقع سخن گفتن، دروغ نمی گوید و زمانی که مورد اعتماد (دیگران) قرار گرفت، خیانت نمی کند و زمانی که (به کسی) وعده بدهد؛ تخلف نمی ورزد و زمانی (نسبت به کسی) بدهکار باشد، تاخیر نمی کند و نسبت به دیگران، سختگیری نمی نماید و به هنگام فروش، (در ستایش و تعریف از کالای خودش) مبالغه نکرده و زمانی که (مردم از دیگری جنس می خرند، از (اجناس آنها) بدگویی نمی کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۸۱۴

ورزشی



برگزاری یک دوره مسابقات موتورسواری اسلاوم (عبور از بین مانع) در کازرون



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: لازم به ذکر است، در این مراسم یاد و خاطره شهدای مدافع حرم علی الخصوص شهید توفیقی گرامی داشته شد و از خانواده این شهید والای مقام تجلیل و قدردانی بعمل آمد. این مسابقات به همت هیئت موتورسواری بسیج، کانون بسیج ورزشکاران و تربیت بدنی ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون برگزار گردید. در این دوره از مسابقات، قهرمانان و هدایایی از طرف فرماندهی و تربیت بدنی ناحیه اهدا گردید.

بانوان کاراته کای شیرازی، مدال برنز رقابت های جهانی تایلند را کسب کردند

بانوان کاراته کای شیرازی در شانزدهمین دوره رقابت های جهانی کاراته در سبک شیئوریو شوکوکای که به میزبانی کشور تایلند برگزار شد، ۲ مدال برنز کسب کردند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، ندا پهلوان از شیراز در وزن منهای ۶۸ (مركز تایلند) در حال برگزاری کیلوگرم نشان برنز بر گردن آویخت و فاطمه طاهری هم در وزن منهای ۵۵ کیلوگرم نشان

تیم کاراته فارس، قهرمان رقابت های نونهالان و جوانان دختر کشور شد

تیم کاراته فارس در رقابت های نونهالان و جوانان دختر کشور در سبک شوئوتکان به مقام قهرمانی دست یافت. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این رقابتها که با عنوان یادبود شهدای حرم به میزبانی شهرستان آمل از توابع استان مازندران برگزار شد، در رده سنی نونهالان پس از اینکه تیم فارس قهرمان شد، تیم های مازندران و تهران به ترتیب دوم و سوم شدند. همچنین در رده سنی نوجوانان، تهران نخست را کسب کرد، تیم فارس نایب قهرمان شد و کرمان بر سکوی سوم ایستاد.

دوچرخه سوار شیرازی، قهرمان رقابت های کوهستان جوانان کشور شد

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این رقابتها که در پیست دوچرخه سواری دانشگاه شیراز برگزار شد، محمدحسین اسکندری از این شهرستان صاحب مدال طلا و به اردوی تیم ملی دعوت شد. همچنین نیما جمشیدی دیگر دوچرخه سوار استان فارس از شهرستان سپیدان به مدال نقره دست یافت و مرتضی نوروزی از چهار محال و بختیاری هم نشان برنز را از آن خود کرد. در رقابت جوانان کشور، ۴۵ دوچرخه سوار از ۲۱ استان



با کا: اولویت اول من میلان است؛ اما می خواهم در لیگ قهرمانان بازی کنم

کارلوس باکا اعلام کرد اولویت اولش میلان است اما می خواهد در تیمی باشد که در لیگ قهرمانان حضور دارد. به گزارش فوتبال ایتالیا، این مهاجم کلمبیایی که در حال حاضر پس از مسابقات کوپای آمریکا در تعطیلات به سر می برد، پیشنهاد ۳۰ میلیون یورویی وستهام را رد کرده است.

حوادث

توقیف ۳۸ موتورسیکلت متخلف در «کازرون»

در راستای کاهش تصادفات و همکاری خوب شهروندان به راندگی و اجرای طرح تابستانه ۳۸ دستگاه موتورسیکلت در شهرستان کازرون توقیف شد. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: تامین نظم و امنیت شهروندان، یکی از وظایف اصلی و ماموریت های خطیر پلیس کازرون می باشد که از ابتدای امسال طرح های ویژه ای در این راستا در دستور پلیس قرار گرفته است. سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» افزود: این طرح در اجرای مقابله با آلودگی های صوتی، مزاحمت و ساماندهی ترافیک با بکارگیری حداکثر توان پلیس و استفاده از ظرفیت مشارکت های همگانی

نجات جوان ۲۳ ساله از مرگ، در کوهمره سرخی

نجاتگران تیم جستجو و نجات کوهستان جمعیت هلال احمر شیراز در عملیاتی نفس گیر، جوان ۲۳ ساله زخمی را در تنگ دم اسب منطقه کوهمره سرخی از مرگ حتمی نجات دادند. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ رئیس جمعیت شیراز گفت: با تلاش نیروهای امداد و نجات کوهستان جمعیت هلال احمر شیراز بعد از ۶ ساعت و ۳۰ دقیقه عملیات در منطقه کوهمره سرخی، جوان ۲۳ ساله شیرازی از مرگ حتمی نجات یافت. محمد جواد رشیدی اظهار داشت: طی تماس تلفنی مرکز کنترل عملیات امداد و نجات استان فارس مبنی بر مصدوم شدن یک نفر طبیعت گرد در منطقه کوهمره سرخی (تنگ دم اسب)، بلافاصله ۴ نجاتگر زنده تیم جستجو و نجات کوهستان جمعیت شیراز به همراه یک دستگاه خودروی امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی با اشاره به شرایط جوی حاکم در استان تصریح کرد: به دلیل گرمای زیاد در منطقه کوهمره سرخی و فاصله زیاد جوان مصدوم تا روستای کره بس، کار نجات را برای امدادگران سخت و دشوار کرد تا جایی که بعد از حدود ۴۵ دقیقه دوندگی در منطقه توانستند فرد مصدوم را در حالت نیمه بیهوش در کنار رودخانه پیدا و سریعاً عملیات نجات را آغاز کنند. رئیس جمعیت هلال احمر شیراز افزود: فرد مصدوم که از ارتفاعی حدوداً ۳ متری به درون آب سقوط کرده و از ناحیه هر دو زانو و ساق پا به شدت دچار آسیب دیدگی شده بود، بعد از بررسی علائم حیاتی و ضایعات نخاعی توسط نجاتگران در سید بسکت فیکس شده و جهت انتقال به روستای کره بس آماده شد. وی ادامه داد: شدت درد، موقعیت مکانی حادثه دیده و گرمای بسیار شدید حاکم در منطقه نجاتگران را ناچار به کمک از افراد گروه طبیعت گردی در حمل بسکت، جهت انتقال فرد مصدوم به محل استقرار خودرو کرد و نهایتاً پس از حدود سه ساعت تلاش و پیاده روی موفق شدند جوان ۲۳ ساله را در روستای کره بس به عوامل اورژانس تحویل دهند.

کلاهبرداری ۳ میلیاردی، با عنوان قطع یارانه



معاون امور بین الملل و حقوقی پلیس فتای ناجا از دستگیری متهم اصلی پرونده موسوم به قطع یارانه خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا، سرهنگ حسین رضضانی در این باره گفت: چندی قبل برخی شهروندان با مراجعه به پلیس فتای تهران از کلاهبرداری در پوشش انصراف از یارانه شکایت کرده و مدعی شدند که پیامکهای مبنی بر اینکه اگر اطلاعات آنها به روز رسانی نشود، یارانه آنها قطع خواهد شد، دریافت کرده اند و از این طریق از مالباختگان اطلاعات حساب، شماره کارت، رمز دوم، نام پدر و CVV۲ درخواست شده است.

معاون امور بین الملل و حقوقی پلیس فتای ناجا با بیان اینکه با انجام تحقیقات ویژه مشخص شد متهم به بهانه عدم قطع و انصراف از دریافت یارانه سایت های جعلی را راه اندازی کرده و با ارسال پیامک انبوه به مردم آنها را به این سایت راهنمایی و پس از وارد کردن اطلاعات از حساب آنها برداشت می کند، تصریح کرد: با اقدامات فنی و تخصصی کارآگاهان پلیس فتای ناجا در مرکز مبارزه با جرایم سازمان یافته و ملی، متهم که با استفاده از ساخت سایت های جعلی

برداشت میلیونی پسر ۱۴ ساله از حساب پدر ظرف ۵ روز

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از کشف پرونده برداشت غیرمجاز از حساب فردی میانسال که توسط پسر ۱۴ ساله اش انجام شده، خبر داد. سرهنگ «علی شیبانیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مردی ۴۵ ساله ساکن فسا با مراجعه به پلیس فتای شهرستان فسا مدعی برداشت مبلغ حدود ۲ میلیون تومان ظرف ۵ روز از حساب خود به صورت اینترنتی شد. وی ادامه داد: در این خصوص پرونده قضایی تشکیل شد و رسیدگی به آن در دستور کار ماموران قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان فسا اظهار کرد: اقدامات فنی پلیس فتا در خصوص پرونده منجر به شناسایی فرد متهم و عامل برداشت که پسر ۱۴ ساله شاکی خانواده را دچار مشکلات عدیده سرهنگ شیبانیان بیان کرد:

موتورسیکلت های سنگین مزاحم در «فراشیند»، متوقف شدند

فرمانده انتظامی شهرستان فراشیند از توقیف سه دستگاه موتورسیکلت سنگین که مخمل نظم و آسایش شهروندان شده بودند، خبر داد. سرهنگ «علی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران از ایجاد مزاحمت توسط چند دستگاه موتورسیکلت سنگین که با سرعت و سرو صدای زیاد در سطح شهر سبب سلب آسایش شهروندان شده بودند، مطلع شدند. وی ادامه داد: موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت و آنان با اجرای طرح برخورد با موتورسواران متخلف و

کشف محموله های میلیونی کالای قاچاق در «پاسارگاد»

فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد از کشف دو محموله کالای قاچاق به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «کریم اله گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای ارتقای امنیت اجتماعی ماموران انتظامی شهرستان پاسارگاد اقدام به برقراری ایست بازرسی در پلیس راه سعادت شهر کردند. وی ادامه داد: در این راستا ماموران به یک دستگاه اتوبوس اسکانیا مشکوک شده و آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد گفت: در بازرسی بعمل آمده از این اتوبوس، مقدار ۲۴۰ کیلوگرم گودو، یک دستگاه